
 
 
 

日頃は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

おかげさまで、ご好評いただいています｢ものづくり技術｣応援セミナー第 26 回開催を予定いたしております。

イワイ機械㈱で何をお客様にご提案出来るかを考え、日頃の業務に役立つ内容の講義を計画致しました。 

皆様の知識の向上になればと思い｢来てよかった！」と感じていただける内容のセミナーを心がけています。

ぜひ、多くの皆様のご参加をお待ちしています。 

 
1.日  時 平成 30 年 12 月 6 日(木） 18:30～20:30 

 
2.開催場所 パルティとちぎ男女共同参画センター ３F  研修室３０２号室 

 

宇都宮市野沢町 4-1 ℡028-665-7700 駐車場 230 台 

宇都宮 IC より国道 119 号を宇都宮市内方向に約５ｋｍ(裏面地図参照ください） 

 
3.セミナー内容 ｢ツーリングの基礎」  （講師  BIG DAISHOWA㈱） 

（講義内容） 

①各種チャックの種類と特徴 

②チャック選定の正しい方法 

③メンテナンス及び使用について 

④技術データ（工具寿命について） 
 

4.参加お申し込み方法 セミナー参加ご希望の方は、下記申込み項目にご記入後 FAX いただくか、もしく

はメールにて必要項目を送信くださいませ。なお、会場は 80 名様までご入場可

能ですが、早めのお申込みをいただければ幸いです。 

 
5.お問い合わせ先 イワイ機械㈱宇都宮営業所 宇都宮市下栗町 2938-4 

℡028-633-7811 担当 手塚 輝久 (携帯 090-8311-3184) 

E-mail tezuka@iwaikikai.co.jp 
 

 

イワイ機械㈱ 宇都宮営業所 

第 26 回 「ものづくり技術」応援セミナーご案内 

貴社名 

参加申込み書 

ご芳名 

(送信先 FAX 028-633-7816) 

℡ 



 

セミナー会場案内図 

 

ご注意 

・宇都宮 IC から宇都宮北道路(バイパス）を進んだ場合、最初のジャンクションで 

 日光街道へ下りてください。 

・セミナー会場（３F 研修室）への入場は午後 6 時からとなります。早めに到着さ 

 れた場合は、恐れ入りますが１Fロビーにて待機をお願いいたします。 

・駐車場は空いている場所に自由にお止めください。第 1 駐車場が満車の場合は第 

 ３駐車場をご利用ください。 

至 日光道路 

パルティとちぎ男女共同参画センター 

レオン自動機 様 

セブンイレブン 
戸祭自動車教習所 

宇都宮環状道路 

国道 119号日光街道 

東北道宇都宮ＩＣ 

宇都宮北道路 

至 矢板 

至 栃木 

至 宇都宮市街 

☆次回セミナーご案内☆ 

   「合金工具鋼の種類と用途、正しい選定方法」（仮称） 

       ・金型、治具用材料の正しい知識と加工法など 

            開催予定日 ４月中旬 


	201812seminar-ut
	セミナー会場案内図

